TURMAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, INCLUINDO DECORAÇÃO TEMÁTICA, 
MONTAGEM, DESMONTAGEM E DEMAIS SERVIÇOS NECESSÁRIOS À 
REALIZAÇÃO DO EVENTO. 

O fornecedor SABRINNA MAYARA SILVA SOARES inscrita no CNPJ: 51.623.689/0001-
41, apresentou proposta com o valor total R$ 58.645,10(cinquenta e oito mil e seiscentos e 

quarenta e cinco reais e dez centavos)  o fornecedor acima foi escolhido porque é do ramo 

pertinente ao objeto demandado, apresentou toda a documentação referente a habilitação 

jurídica, regularidade fiscal e trabalhista; ofertou o menor preço global dentre aqueles que